



28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5



Siedlce, dnia 05.06.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania numer: D/32/2025 na dostawę medycznych środków materiałowych i produktów farmaceutycznych z podziałem na 3 części (zadania)

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w postępowaniu nr D/32/2025 na dostawę medycznych środków materiałowych i produktów farmaceutycznych z podziałem na 3 części (zadania), wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK NR 1

(...) zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w oparciu o następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Część 2, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści koncentrat o pojemności 1L, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 5 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, dopuszcza koncentrat o pojemności 1000 ml w przeliczeniu na 12 opakowań, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Podane wielkości opakowań służą do przeliczania wielkości przedmiotu zamówienia. Wykonawca może zaoferować towar w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w formularzu ofertowym, pod warunkiem, że ogólna ilość (szt., op.) nie będzie mniejsza po przeliczeniu od przedmiotu zamówienia, a przekroczenie ilości będzie mniejsze niż wielkość opakowania handlowego. **Przeliczenia należy uwzględnić w ofercie w formularzu ofertowym. Wykonawca dokonując powyżej dozwolonych zmian powinien oznaczyć te zmiany w formularzu ofertowym pogrubioną czcionką lub kolorem.**

Pytanie nr 2:

Część 2, poz. 62

Czy Zamawiający dopuści płyn o pojemności 250ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 5 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, dopuszcza płyn w butelce o pojemności 250 ml, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Podane wielkości opakowań służą do przeliczania wielkości przedmiotu zamówienia. Wykonawca może zaoferować towar w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w formularzu ofertowym, pod warunkiem, że ogólna ilość (szt., op.) nie będzie mniejsza po przeliczeniu od przedmiotu zamówienia, a przekroczenie ilości będzie mniejsze niż wielkość opakowania handlowego. **Przeliczenia należy uwzględnić w ofercie w formularzu ofertowym. Wykonawca dokonując powyżej dozwolonych zmian powinien oznaczyć te zmiany w formularzu ofertowym pogrubioną czcionką lub kolorem.**

WNIOSEK NR 2

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zgodzi się na rezygnację w Części 1 z poz. 8,?, ponieważ produkt nie jest już dostępny na rynku z powodu zakończenia jego produkcji (w załączeniu pismo producenta). Jedyny dostępny lek na rynku, terapeutyczny EpiPen Senior 0,3mg/daw. 1. wstrz. po 2 ml, nie jest dokładnym zamiennikiem (ma inną pojemność) i jest dostępny z maksymalną datą ważności 07/2026.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez potencjalnego Wykonawcę, tym samym dokona stosownych zmian w SWZ: Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 2 do SWZ – Wzór formularza ofertowego.

KOMENDANT

/-/ wz. ppłk Krystian KWIATKOWSKI